miembros de los órganos de dirección y vigilancia, se entenderá que estos están 
comprendidos entre una y otra Asamblea General Ordinaria, sin sujeción a las 
fechas de celebración de las mismas y sin que necesariamente dicho período sea 
mayor o menor a trescientos sesenta y cinco (365) días. 

ARTÍCULO 136. REFORMAS ESTATUTARIAS: La reforma del Estatuto solo podrá 
hacerse en Asamblea General mediante el voto favorable de las dos terceras 
partes (2/3) de los delegados asistentes, que constituyen el quórum mínimo legal. 

Las reformas estatutarias proyectadas por el Consejo de Administración de